

«ایران» از ثبت نام بدون محدودیت و پایان بلاتکلیفی جاماندگان قبلی گزارش می دهد تکمیل پرونده یارانہ بگیران بعد از یک دهه



ماه یارانه دریافت نکرده بودند برای ثبت درخواست بازبینی در دهک اقتصادی خود باید به سامانه <https://hemayat.mcls.gov.ir> مراجعه کنند. در همین حال افرادی که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ بر اساس اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مشمول دریافت یارانه قرار گرفته اند، نیازی به ثبت نام مجدد یا مراجعه به درگاه های اعلام شده ندارند.

بلاتکلیفی چند ساله متقاضیان دریافت یارانه تصمیم دولت برای شناسایی خانوارها در طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه در حالی اتخاذ شد که در سال های اخیر هیچگاه عزمی برای تعیین تکلیف وضعیت یارانه جاماندگان سال ۸۹ و انصرافی های سال ۹۳ از دریافت یارانه نقدی وجود نداشت و هیچ اقدامی در این راستا انجام نشد. در سال ۸۹ و در پی اجرای طرح هدفمندی که پرداخت یارانه ۴۵ هزار تومانی آغاز شد، گروهی از مردم از دریافت یارانه نقدی جا ماندند، در سال ۱۳۹۳ هم دولت وقت از مردم درخواست کرد که به صورت خودخواسته از دریافت یارانه نقدی انصراف دهند و این دو گروه هیچ گاه مجالی برای ثبت تقاضای تجدید نظر و درخواست یارانه نداشتند، در حالی که وضعیت اقتصادی خانوارها مکه ثبت نام در یارانه دریافت می کردند اما در اردیبهشت ۱۹

گروه اقتصادی ثبت نام از جاماندگان پایانی کمک معیشتی امروز به ایستگاه پایانی خود می رسد؛ با اتمام ثبت نام از متقاضیان دریافت یارانه، پرونده ثبت نام کنندگان به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارجاع می شود و بعد از سال ها وقفه در شناسایی و دهک بندی خانوارها برای دریافت یارانه این موضوع به سرانجام خواهد رسید. سید طیب حسینی، سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها در گفت و گو با «ایران» از متقاضیان دریافت یارانه خواست تا ثبت نام خود را در سامانه my.gov.ir کامل کنند تا با تکمیل ثبت نام، پرونده این خانوارها به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای دهک بندی ارجاع شود. وی توضیح داد که سازمان هدفمندی یارانه ها از روز سه شنبه هفته گذشته ثبت نام از متقاضیان دریافت یارانه و جاماندگان یارانه را آغاز کرد؛ در دو روز نخست سرپرستان خانواری که کد ملی آنها به رقم زوج ختم می شد و دو روز دوم سرپرستان خانواری که کد ملی آنها به شماره فرد ختم می شد فرصت ثبت نام داشتند و دیروز و امروز نیز ثبت نام از همه افرادی که موفق به ثبت نام نشده اند، انجام می شود. حسینی البته از متقاضیان خواست ثبت نام خود را کامل کنند اما در عین حال تاکید کرد که بازه زمانی دیگری هم در آینده برای جاماندگان معرفی خواهد شد. سازمان هدفمندی یارانه ها هفته گذشته از جاماندگان دریافت یارانه، خواسته بود ابتدا از وضعیت یارانه بگیري خود مطلع شوند و سپس برای ثبت نام در سامانه اینترنتی این سازمان اقدام کنند. بر این اساس متقاضیان می بایست برای اطلاع از وضعیت یارانه بگیري خود، کد دستوری #کد ملی ۴۳۸۵۷۴۰ را شماره گیری کنند و در ادامه برای ثبت نام به سامانه اینترنتی my.gov.ir مراجعه کنند. ثبت نام در سایت معرفی شده از سازمان هدفمندی یارانه ها صرفاً برای افرادی است که تا پیش از این هم یارانه دریافت نمی کردند و خانوارهای که تا پیش از اردیبهشت ماه سال جاری یارانه دریافت می کردند اما در اردیبهشت

گروه اقتصادی، در حال حاضر در جهان مشاغل به دسته های مختلف تقسیم می شوند که یکی از آنها مشاغل خانگی است. در کشورهای پیشرفته اقتصادی افراد متعددی در مشاغل خانگی مشغول به فعالیت هستند و این نوع مشاغل نیز اهمیت قابل توجهی برای دولت ها دارند. زیرا این مشاغل خرد با کمترین سرمایه راه اندازی می شوند و با توجه به زودبازده بودن آنها سرمایه گذاری مربوط به آنها، در کوتاه ترین زمان بازی می گردد. از سوی دیگر اگر فردی قصد گسترش شغل خود در این حوزه را داشته باشد می تواند با سرعت این کار را انجام دهد. معمولاً مشاغل خرد خانگی با کمترین نیروی کاری فعالیت می کنند. علاوه بر آن امکان داشتن همزمان چندین شغل پردرآمد خانگی، امکان صرفه جویی در هزینه ها، کاهش هدررفت تسهیلات، افزایش کمی و کیفی محصولات و تبدیل شغل خانگی به شغل پردرآمد و انعطاف پذیری بالای مشاغل خانگی برای تبدیل آن به شغلی پردرآمد نیز از جمله مزیت های مشاغل خرد خانگی محسوب می شود.

شناسایی حلقه های مفقوده مشاغل خانگی با طرح ملی توسعه جایگاه چنین مشاغلی به علت تأثیرگذاری بر بخش اقتصادی و اشتغال کشورها پراهمیت است، به طوری که امروزه اغلب کشورها سعی دارند با فرهنگ سازی کار در منزل، مشکلات معیشتی و بیکاری را برطرف کنند. در همین راستا وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز اقداماتی همچون ارائه طرح ملی توسعه مشاغل خانگی و راه اندازی سامانه ملی مشاغل خانگی را انجام داده است. طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در دبیرخانه ستاد اجرایی سیاست های حمایتی و رفاهی را بنیست مواجه می کرد که در هر دو مورد برای اجرای درست سیاست های حمایتی و رفاهی دولت سیزدهم اقدام به به روزرسانی داده های پایگاه مذکور و همچنین ثبت نام از متقاضیان و خارجی در سال ۱۳۹۶ طراحی و به



صوب رسیده. به منظور اجرا و پیاده سازی این طرح، جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد توسعه ای، واسطه ای و تسهیلگر مکلف به شناسایی، توانمندسازی (آموزش و مشاوره) اشخاص حقیقی و حقوقی و پایدارسازی مشاغل خانگی با اتصال به بازار با بهره مندی از شبکه های افقی و عمودی پرداخته است. ضمناً جهاد دانشگاهی با استفاده از شبکه کارشناسان، مشاوران و تسهیلگران خود در سراسر کشور به نظر دارد با بهره مندی از ظرفیت های تمامی سازمان های دولتی و غیردولتی بویژه بخش خصوصی، حلقه های مفقوده و خلأ طرح های مشابه قبلی را شناسایی کند و نقش و جایگاه مشاغل خانگی در اقتصاد کشور را توسعه دهد.

افزایش ۲۰ درصدی تسهیلات مشاغل خانگی
محمود کریمی بیرانوند، سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار در گفت و گو با «ایران» گفت: یکی از اقدامات مهمی که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه مشاغل خانگی انجام داده افزایش سرعت صدور مجوز برای این نوع از مشاغل بوده است. اهمیت این امر به اندازه ای است که پیش از این بهادری جهرمی سخنگوی دولت نیز در این خصوص عنوان کرد، سرعت صدور مجوز مشاغل خانگی در دولت مردمی به ۳۰ برابر مدت مشابه سال قبل افزایش یافته است. در واقع وزارت تعاون برای انجام این کار سامانه ملی مشاغل خانگی را راه اندازی کرد تا متقاضیان دریافت مجوز برای شغل های خرد خانگی به آن مربوطه را دریافت کنند. علاوه بر آن افرادی که در این عرصه فعالیت می کنند، می توانند با عنوان انفرادی یا پشتیبان تسهیلات با سود ۴ درصد دریافت کنند. سقف پرداخت تسهیلات انفرادی ۱۰۰ میلیون تومان و پشتیبان ۲ میلیارد تومان است که این تسهیلات برای خرید لوازم

مواد اولیه تولید باید هزینه شود. وی افزود: در این سامانه از ابتدای سال تا ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری ۱۵ هزار مجوز صادر شده، در حالی که طی مدت مشابه در سال گذشته ۱۷۳۶ فقره بوده است. در خصوص ایجاد اشتغال نیز در این سامانه از اول فروردین تا ۲۷ اردیبهشت ماه امسال ۸ هزار و ۴۰۰ شغل ایجاد شده و طی مدت مشابه در سال گذشته ۱۷۳۶ شغل ایجاد شده ثبت کرده است. آمارها نشان می دهد در ۶ ماه دوم سال گذشته ۵۹ هزار شغل ایجاد شده و در مدت مشابه سال ۹۹ نیز این رقم ۲۰ هزار بوده، علاوه بر آن با توجه به آمار ثبت شده در این سامانه در ۶ ماه دوم سال گذشته ۶۶ هزار مجوز صادر شده، در حالی که در مدت مشابه سال ۹۹ حدود ۲۰ هزار مجوز صادر شده است.

افزایش ۲۰ درصدی تسهیلات مشاغل خانگی
حجت الله عبدالملکی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این راستا اظهار کرد: سال گذشته دولت مردمی سیزدهم آغاز به کار کرد، دولتی که خود را موظف به خدمت به مردم می داند و هدف آن مردمی سازی اقتصاد است و بر مسکن و کار مردم تمرکز دارد. همچنین در

محبت تولید و اشتغال، یکی از محورهای اساسی کار، مشاغل خانگی است که اغلب متناسب با بانوان می باشد که می تواند به توسعه اقتصادی منجر شود. عبدالملکی گفت: به اعتقاد بنده برای یک زن، کمالی بالاتر از مادر بودن نیست. اما زن ها می توانند به بهبود شاخص های اشتغال نیز کمک شایانی کنند. یکی از برنامه های اصلی ما در سال قبل و امسال، توسعه مشاغل خانگی است. در وزارت مردم نظام مجوزها را بشدت تسهیل کردیم. در گذشته گرفتن این مجوزها مدت ها طول می کشید اما اکنون بیش از ۳۵۰ شغل، تبدیل به مشاغل اعلان محور شده اند و نیاز به مجوز زمانبر ندارند و بلافاصله پس از ثبت، مجوز صادر می شود. وی تصریح کرد: بیش از ۷۵ هزار مجوز کسب و کار با همین برنامه جدید صادر شده است. همچنین منابع تسهیلات مشاغل خانگی امسال ۲۰۰ درصد افزایش یافته و منابع مالی مشاغل خانگی را سه برابر افزایش داده ایم. سال گذشته ۲۶۰ میلیون نفر ساعت آموزش در مراکز فنی و حرفه ای کشور ارائه کردیم که این عدد در سال جدید به حدود ۳۵۰ میلیون نفر ساعت افزایش خواهد یافت.

شرکت فرآورده فردوسی مشهد، با ابداع فناوری نوین در فرآوری دانه ها و افزایش بهره وری آنها توانسته بر ارزش تغذیه ای نهاده های دامی بیفزاید و خوراکی هایی متمایز در صنعت خوراک دام به ویژه اسب تولید کند

فست کوک بهترین گزینه برای انتخاب



خوراک و هزینه های جانبی و آلودگی محیط زیستی کمتر را به همراه دارد. ما افتخار می کنیم محصولی، شایسته مصرف کننده خود تولید می کنیم و باعث صرفه جویی در منابع ثروت کشور می شویم.

از رقابت غیرمنصفانه با دیگر تولیدکنندگان خوراک اسب که نهاده های دولتی استفاده می کنند ابراز ناراحتی کرد و گفت: «برخی تولیدکنندگان از نهاده های تهیه شده با ارز دولتی که برای دام های غیر اسب اختصاص یافته، کنسانتره اسب تولید می کنند که ضمن تضییع حقوق تولیدکنندگان گوشت و شیر، سودی ناعادلانه با فروش این نوع کنسانتره ارزان به جیب می زنند. این موضوع سبب شده تولیدکنندگانی که می توانند فناوری های نوین را در کشور گسترش دهند و باعث افزایش بهره وری استفاده از نهاده های وارداتی شوند، با مشکلاتی عیدیه در بازار فروش مواجه شوند.

راه های ارتباط با فست کوک

www.fast-cook.com
www.faravardaneh.com
info@faravardaneh.com

fastcooksale@gmail.com
faravardanehfm@gmail.com

@fastcook.horse

۰۹۱۵۰۲۷۶۰۹۵-۰۵۱۳۸۷۶۵۰۰۱
۰۹۱۵۰۲۷۶۰۹۵-۰۹۳۶۴۸۷۰۱۳۵

میدان آزادی، دانشگاه فردوسی مشهد، مرکز رشد شماره ۴ اتاق ۴۲۰ شرکت فرآورده فردوسی مشهد

صنعتی دستگاه در این کارخانه شروع به تولید کرد و در حال حاضر محصولات فست کوک را به کل کشور ارائه می کنیم.»

بهره برداری های دیگر از دستگاه تولیدی گروه فست کوک

فناوری پرکاربرد میکرونایزر فلیکر، می تواند برای استفاده های دیگری چون تولید دانه های روغنی میکرونیزه استفاده شود. به عنوان مثال دانه کلزای میکرونیزه به دلیل داشتن انرژی و پروتئین و اسید چرب امگا ۹، می تواند جایگزین دانه های روغنی وارداتی مانند کنک و سویا شود. علاوه بر اینها می توان با فرآوری دانه های حبوبات زمان پخت آنها را از سه ساعت به یک ساعت کاهش داد و محصولات پودر کنلت گیاهی حیوانات بدون نفخ را نیز به بازار عرضه کرد.

موانع پیشرفت

وحیده حیدریان میری با اشاره به موانع اقتصادی

شرکت فرآورده فردوسی مشهد به عنوان شرکت خلاق مورد تایید معاونت علمی ریاست جمهوری و واحد فناور مرکز رشد دانشگاه فردوسی مشهد، با طراحی و ساخت خط کامل صنعتی میکرونایزر فلیکر و بهینه سازی عملکرد این فناوری به طور کامل تخصصی و مبتنی بر تحقیقات انجام شده در دانشگاه در عرصه فرآوری دانه ها و تولید خوراک آجیلی و مکمل های اسب ورود کرده است. این خط برای نخستین بار در کشور در کارخانه خوراک دام و طیور دانه داران توس نصب و راه اندازی شده است و با مشارکت این کارخانه، محصولات متنوعی عرضه می شود. دستگاه میکرونایزر فلیکر با مالکیت شرکت فرآورده فردوسی مشهد با شماره ۱۰۲۸۵۸ در اداره مالکیت فکری به عنوان اختراع ثبت شده و حق مالکیت منحصوری این دستگاه متعلق به این شرکت است.

وحیده حیدریان میری، مدیرعامل شرکت فرآورده های فردوسی مشهد در ابتدا به معرفی همکاران خود پرداخت و به جام جم گفت: «یکی از ویژگی های برجسته شرکت فرآورده فردوسی مشهد قدرت همکاری تیمی در این شرکت است و من در اینجا از همکارانم جناب آقای دکتر سیدهادی ابراهیمی، عضو هیأت علمی دانشگاه فردوسی مشهد و رئیس هیأت مدیره و آقای مهندس هادی خسرومش، مدیر تیم فنی شرکت فرآورده فردوسی مشهد کمال تشکر را دارم، زحمات خانم مهندس فهیمه وارسته، مدیر فروش و مشاور تغذیه اسب شرکت فرآورده فردوسی مشهد نیز قابل تقدیر است.» وی در ادامه در ارتباط با شکل گیری این شرکت بیان کرد: «پس از انجام تحقیقات گسترده ای که بر تکنولوژی فرآوری دانه ها انجام گرفت، به فناوری نوینی که در کشور استفاده نمی شد، رسیدیم. در مرحله بعد با کمک تیم قوی و متخصص توانستیم یافته های تحقیقاتی از مقالات علمی را به یک طرح پایلوت نیمه صنعتی برسانیم که در نهایت منجر به ساخت دستگاهی شد که می تواند طی فرآیند ۲۰ تا ۱۲۰ ثانیه، قابلیت هضم نشاسته در دانه های غلات را بالا برده و بهره وری استفاده از دانه ها را افزایش دهد. این نوع فرآوری به تولید دانه های غلات میکرونیزه با قابلیت هضم نشاسته بالای ۹۰ درصد در اسب منجر شده است.

مزایای تولیدات

بزرگ ترین مزیت فرآوری میکرونیزاسیون برای دانه های غلات، بالاترین میزان انرژی متابولیسمی آنها و افزایش بهره وری دانه ها است. این ادعا به صورت عملی با مصرف مقدار کمتری از خوراک نسبت به خوراک غیرمیکرونیزه و دریافت انرژی یکسان برای اسب به اثبات رسیده است. در صورت آزادسازی نهاده های دامی و اختصاص نیافتن ارز دولتی به نهاده های خوراکی دام و طیور یکی از بهترین و مقرون به صرفه ترین تکنولوژی های فرآوری دانه ها، فناوری میکرونایزر فلیکر است که بهره وری دانه ها را افزایش می دهد. ذرت و جوی میکرونیزه فست کوک طوری فرآوری شده اند که با دستگاه گوارش سازگار بوده و هضمی راحت تر به خصوص برای اسب ها دارد و اسب کمتر دچار بیماری های جانبی مانند کولیک و ولنگش می شوند، مزیت مهم دیگر این دانه های برای مالکان و مربیان، کاهش هزینه ناشی از بیماری هایی مثل دارو دامپزشکی است. آنالیز آزمایشگاهی صورت گرفته ثابت کرده است که میکرونیزاسیون سبب کاهش سموم پارچی در غلات میکرونیزه در مقایسه با دانه های خام شده و